
                                                               

 
                                                                             

 

REGIONÁLNÍ SVAZ STOLNÍHO TENISU RYCHNOV NAD KNĚŽNOU 

ZPRÁVY č. 13 SEZÓNA 2020-2021 
 

1. Rozhodnutí STK ve věci dlouhodobých soutěží 
S ohledem na prodloužení nouzového stavu do 23.12.2020 přerušuje STK dlouhodobé soutěže do 3. 1. 

2021. V rámci STIS bude promítnuto jako „odloženo“. Další vývoj bude upřesněn dle aktuálního vývoje a 

situace. 

 

VV RSST RK na své schůzi 13.12.2020 také projednal následující možnosti k dohrání sezóny 2020-2021, 

a to s následujícími závěry: 

 

a) VV RSST RK za současné situace chce svolat mimořádnou konferenci s hlavním bodem programu, 

kterým je nalezení ideálního konceptu dohrání sezóny 2020-2021. Konference by se neuskutečnila 

dříve než 3.1.2021. Místo a konání by bylo oznámeno minimálně s týdenním předstihem. 

b) STK aktuálně pracuje s šesti variantami, které s ohledem na současný stav postupně upravuje. 

V případě uskutečnění konference by dané varianty byly zaslány v rámci Zpráv, a to v aktuální podobě 

ke dni konání konference. 

 

2. Rozhodnutí VV RSST RK ve věci jednorázových soutěží 
 O realizaci regionálních přeborů bude rozhodnuto operativně dle aktuálních podmínek stanovených 

vládou České republiky. VV RSST Rychnov nad Kněžnou chce jednorázové regionální přebory uskutečnit, 

vše je však odvislé od aktuálních možností a termínů krajských přeborů. VV bude jednat v této záležitosti 

operativně dle aktuálních informací z KHKSST, případně ČAST. 

 VV RSST RK po komunikaci s předsedou VV KHKSST Janem Slavíkem, prozatím neruší zbylé 

neodehrané jednorázové regionální přebory, neboť i krajské přebory byly v  původně naplánovaných 

lednových termínech prozatím odloženy.  

  

➢ RP nejmladšího žactva (jednotlivci)  ??? „jeden víkend“ Kostelec nad Orlicí 

➢ RP mladšího žactva (jednotlivci + družstva) ??? „druhý víkend“ Voděrady 

➢ RP dorostu (jednotlivci + družstva)  ??? „jeden víkend“ Kostelec nad Orlicí 

➢ RP dospělých  (jednotlivci)   ??? „druhý víkend“ Voděrady 

 
Regionální přebory mládeže budou v sezóně 2020-2021 probíhat dle změn odsouhlasených VV RSST RK 

19.10.2020: 

a) jsou zrušeny následující soutěže: čtyřhry a smíšené čtyřhry ve všech mládežnických kategoriích  

b) budou odehrány pouze dvouhry a soutěže družstev 

c) útěchy v rámci dvouher budou odehrány dle možností pořadatele s přihlédnutím k počtu účastníků 

d) turnaje se hrají bez možnosti zakoupit občerstvení 

e) všichni účastníci jsou povinni dodržovat aktuální hygienická nařízení a dodají v  rámci presentace 

potvrzení o ne infekčnosti, formulář je součástí těchto zpráv.  

 

3. Upřesnění ve věci „vratky“ položek vratných vkladů 
VV RSST upravuje rozhodnutí o proplacení zbylých položek za vratné vklady, které byly rozhodnutím VV 

19.10.2020 zrušeny. S ohledem na zjednodušení účetního procesu budou dané částky promítnuty v tabulce 



                                                               

 
                                                                             

 

na platby spojených se sezónou 2020-2021. = Ty oddíly, kterým přebývalo zaplatí méně, ty oddíly, které 

měly doplatit částku za vratné vklady zaplatí více.  

 

V Kostelci nad Orlicí, 16. 12. 2020      Za VV Tomáš Malík 

          sekretář RSST RK 


